Администрация Большереченского
городского поселения

Большереченского муниципального района
Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
:т 15 марта 2019 года № 6
г л. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
тел. 2-21-76

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

Руководствуясь п. 6 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27.07.2010 г.
.V» 190-ФЗ "О теплоснабжении"", ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить муниципальному унитарному предприятию
'Болынереченский коммунальный комплекс" статус единой теплоснабжающей
:рганизации на территории муниципального образования Болыпереченское
городское поселение Большереченского муниципального района Омской
области.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Болыпереченский
гогаципальный вестник" и разместить в течение 3 дней с момента его

принятия в сети "Интернет" на официальном сайте.

Глава Большереченского
городского поселения А.А. Кох